



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Lavavajillas
                
                

                F78400VI0P
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Jak vypnout dávkovač leštidla, 5 zvuková signalizace, Jak zapnout zvukovou signalizaci na konci programu – AEG F78400VI0P Manual del usuario

                Página 11: Funkce, 1 multitab

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
dávkovač leštidla však můžete vypnout.

V takovém případě nemusí být výsledky

sušení uspokojivé.
S vypnutým dávkovačem leštidla

kontrolka leštidla nikdy nesvítí.

Jak vypnout dávkovač

leštidla

Spotřebič musí být v režimu volby

programu.
1. Do uživatelského režimu přejdete

současným stisknutím a podržením

 a 

, dokud nezačnou blikat

kontrolky , 

, 

 a s

prázdným displejem.

2. Stiskněte 

.

• Kontrolky , 

 a zhasnou.

• Kontrolka 

 dále bliká.

• Na displeji se zobrazí aktuální

nastavení: 

 = dávkovač

leštidla je zapnutý.

3. Stisknutím 

 změňte nastavení.

 = dávkovač leštidla je vypnutý.

Kontrolka leštidla zhasne.

4. Potvrďte nastavení stisknutím tlačítka

Zap/Vyp.

6.5 Zvuková signalizace

Zvuková signalizace zazní, když dojde k

poruše spotřebiče. Tyto zvukové signály

nelze vypnout.

Další zvuková signalizace se také spustí

po dokončení programu. Tato zvuková

signalizace je ve výchozím nastavení

vypnutá, ale je možné ji zapnout.

Jak zapnout zvukovou

signalizaci na konci

programu

Spotřebič musí být v režimu volby

programu.
1. Do uživatelského režimu přejdete

současným stisknutím a podržením

 a 

, dokud nezačnou blikat

kontrolky , 

, 

 a s

prázdným displejem.

2. Stiskněte 

• Kontrolky , 

 a 

 zhasnou.

• Kontrolka dále bliká.

• Na displeji se zobrazí aktuální

nastavení: 

 = Zvuková

signalizace vypnuta.

3. Stisknutím změňte nastavení.

 = Zvuková signalizace zapnuta.

4. Potvrďte nastavení stisknutím tlačítka

Zap/Vyp.

7. FUNKCE

Před spuštěním programu je

nutné pokaždé navolit

požadované funkce. Během

spuštěného programu již

není možné funkce vypnout

či zapnout.

Ne všechny funkce jsou

vzájemně slučitelné. Pokud

zvolíte neslučitelné funkce,

spotřebič automaticky jednu

nebo více z nich vypne.

Zůstanou svítit pouze

ukazatele těch funkcí, které

jsou stále zapnuty.

7.1 Multitab

Tuto funkci zapněte, když používáte

kombinované mycí tablety, které

obsahují sůl, leštidlo a mycí prostředek.

Mohou také obsahovat další čisticí nebo

oplachovací prostředky.
Tato funkce vypne dávkování soli.

Kontrolka soli se nerozsvítí.
Při použití této funkce se délka programu

prodlouží s cílem zlepšit při použití

kombinovaných tablet výsledky mytí a

sušení.
Funkce Multitab není pojata jako trvalá a

je nutné ji zvolit při každém cyklu.

ČESKY

11




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                9
                10
                11
                12
                13
                …
                60
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            F66602VI0P                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









